DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS PARA O
ENSINO DE QUÍMICA: O USO DE INSTRUMENTOS ALTERNATIVOS E
METODOLOGIAS DIDÁTICAS EM PROL DO ENSINAMENTO PARA JOVENS COM
TRANSTORNO DO DÉFICIT DE ATENÇÃO COM HIPERATIVIDADE (TDAH) de autoria de
VICTOR GABRIEL BOM TEMPO SILVA, MARIA JOSÉ FERNANDES PORTO, foi publicado
nos Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-
5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br